ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О проекте федерального закона N2 804315-7 «0 внесении
изменений в статью 4 72 Бюджетного кодекса Российской
Федерации» (в части совершенствования исполнения

бюджетных полномочий администраторов . доходов
бюджета, связанных с принятием решений о признании

безнадежной к взысканию задолженности по платежам в
бюджет)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона N2 804315-7 «0 внесении
изменений в статью 472 Бюджетного кодекса Российской Федерации» (в части
совершенствования исполнения бюджетных полномочий администраторов

доходов бюджета, связанных с принятием решений о признании безнадежной

к взысканию задолженности по платежам в бюджет).

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу

Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан Ф.Х. Мухаметшин

г. Казань,

23 октября 2019 года
N2 125-VI ГС